EDITAL N° 149, DE 26 DE SETEMBRO DE 2017.

A Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, por meio do Pró-Reitor de

Pesquisa e Pós-Graduação, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final do

processo seletivo do Edital UFMS/PROPP n° 101, de 02 de agosto de 2017, para Ingresso

no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão Pública Municipal, área de

concentração em Administração Pública, da ESAN/UFMS.

Protocolo Nome Corretas Nota Classificação Situação

201720484
ALEXSSANDRO

AUGUSTO SCHMIDT
11 5,5 1 Classificado

201722234 ALINE CARBALLO VILLAR 11 5,5 2 Classificado

201721591
JOSÉ BONIFÁCIO
FERREIRA DE MIRANDA

10 5 3 Classificado

201721723 SIMONE COSTA DA SILVA 10 5 4 Classificado

201721641 THAIS RIBEIRO MIRANDA 10 5 5 Classificado

201721798 DENDRY BARROS PERIN 9 4,5 6 Classificado

201722831 LUCIANE CINTIA PAZETTE 9 4,5 7 Classificado

201721252
MARILZE NEDIR ALVES
GRUBERT

9 4,5 8 Classificado

201722741
RENATA BARROS DE
MELO

9 4,5 9 Classificado

201720895
ADRIA RODRIGUES DA
SILVA

8 4 10 Classificado

201720813
ALESSANDRA DA SILVA
MAGALHÃES

8 4 11 Classificado

201721695
APARECIDA CORREA
DOS SANTOS

8 4 12 Classificado

201720488
EDUARDO MARTINS
MORENO

8 4 13 Classificado

201720792
FRANCIANE DA SILVA
NOGUEIRA ALVES

8 4 14 Classificado

201722168 MARCELO LUIS BORGES 8 4 15 Classificado

201721289 NATANY MACIEL BENITES 7 3,5 16 Classificado

201721433 NYELE ARCE SERPA 7 3,5 17 Classificado

201721603
THAILINE BECKER
BENITEZ

7 3,5 18 Classificado

201721819
CAMILA SCHMIDT DE
ANDRADE GOMES

6 3 19 Classificado

201720432 EDNO RIBAS MACHADO 6 3 20 Classificado

201722829 FÉLIX XIMENES 6 3 21 Classificado

201722153
GUILHERMINA
VALENSUELA

6 3 22 Classificado

201720355
LEONARDO DURÃES
MORAES SOARES

6 3 23 Classificado

201720934
LUCIANO GONÇALVES
DEL PINO

6 3 24 Classificado

201720819 LUCIANO LIMA DA SILVA 6 3 25 Classificado

201720438 MAYCON ALBERTO HECK 6 3 26 Classificado

201720408
NÁDILA DOS SANTOS
PEREIRA

6 3 27 Classificado

201720823
PAULA REGINA TOYOTA
DE MATOS

6 3 28 Classificado

201722762
THAMYRES JAQUES
LACERDA

6 3 29 Classificado

201721704
WILLIAN YUDI
YAMASHITA

6 3 30 Classificado

201722830
ADRIANI DE SOUZA
MENDES

5 2,5 31 Classificado

201720580
ELIANA GOMES
PEDROSA

5 2,5 32 Classificado

201721682
FERNANDA SIQUEIRA
ARTIGAS

5 2,5 33 Classificado

201721788 LUCIANE PARRA 5 2,5 34 Classificado

201721201
WELLYNGTON HARNET
LEITE GODOY

5 2,5 35 Classificado

201720413
AMANDA KELLY PRADO
PIAS DA SILVA

4 2 36 Classificado

201721984
GESIENE MARTINS
MORENO

3 1,5 37 Classificado

201720773
NADIANI DOS SANTOS
PEREIRA

3 1,5 38 Classificado

201721156
ANDREY PINHEIRO
POSTIGLIONI

2 1 39 Classificado

201721435
JACKELINE MOREIRA
FERREIRA

2 1 40 Classificado

201720442
LUCAS ARGUELHO
ROCHA

2 1 41 Classificado

201722473
CORNÉLIA PETRONILHA
GORSKI

- - - Desclassificado

201722711
EDILAINE ANTÔNIA
CARVALHO MAIDANA

- - - Desclassificado

201721699
PEDRO HENRIQUE DE
LIMA SILVA

- - - Desclassificado

201721642 THAIZ PEREIRA - - - Desclassificado

NALVO FRANCO DE ALMEIDA JUNIOR